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									Sida:Pol-1989-01-19 1530 KD10890-00-A Förhör med Jan Philipsson om CP.pdf/1

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


telefon, Protokoll fört vid Förhör med, PIILIPSSON; JAN, S11223-0270. Boende Katarina Bangata 73, Stockholm, tfn 08-41 36 94. Hållet den 19 januari 1989 med början klockan 15.3). Förhörsledare: Krinsp Bengt Ödmark. Förhörsvittne: ej tillgängligt.

Philpsson underrättad om att han skall höras i anledning av att han ringt till kiminalpolisen och uppgivit att han har uppgifter, som gäller den häktade Christer Pettersson.

Philpsson uppger inledningsvis att han under 1978 till 1979, var intagen på kriminalvårdsanstalten Hall, Södertälje. Han avtjänade då straff tillsammans med Christer Pettersson. Denne var dömd till sårs internering, för bajonettmordet. De var placerade på samma avdelning och umgicks dagligen under & till 10 månader. På fråga uppger Philpsson att han lärde känna Christer Pettersson rätt väl, med tanke på de intensiva umgänge, som blir när man är intagen och vistas i samma korridor under lång tid.

Om Christer Pettersson uppger Philipsson, att denne är urpräglad socialdemokrat. Huruvida Pettersson var medlem i partiet eller ej, vet inte Philpsson, men han har erinrat sig att Pettersson hade fotografier på Olof Palme, samt en annan "tung sosse" på sin egen anslagstavla i cellen. När det ibland uppstod politiska diskussioner, så tvekade ej Pettersson att tala om sin syn på saken och under dessa diskussioner stod det helt klart att Pettersson var socialdemokrat. Om diskussionerna urartade och blev för hetsiga, så gick Pettersson emellertid därifrån.

Under hela den tid, som Philipsson satt tillsammans med Pettersson, märkte han inga våldstendenser hos Christer Pettersson, vare sig mot andra interner eller mot personalen. Philipsson beskriver Pettersson som ödmjuk och hjälpsam.

Liyla el om blanketten anvands som fortsattningablad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-19_1530_KD10890-00-A_Förhör_med_Jan_Philipsson_om_CP.pdf/1&oldid=307108"
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